

Invigning av naturreservat

Retorik, musik, lyrik och vernissage inramade lördagens invigning av naturreservatet Grimmestorp. Även det inledningsvis något onådiga vädret lät sig blickas så långt att regnet upphörde inför skogspromenaderna.

Välkända paret Annika Lidberg och Ingemar Bengtsson fick äran att inleda med passande musik, som Autumn leaves och vilken underbar värld, med sista ordet bytt mot skog

– En stor dag på Grimmestorp, sa Carl-Roger Bohman och presenterade sina prominenta gäster, först skådespelaren Görel Crona

som läste en specialskrivna dikt av Pekka Jokela och sjöng en egen sång.

– Det är inte ofta man får applåder i min roll, inledde nyblivna kommunalrådet Curt B Gustavsson och räknade upp barrblandskog, meandrande åravin och våtmarker som några anledningar att inrätta ett naturreservat.



Görel Crona läste Pekka Jokelas dikt.

Nästan lika nyblivne landshövdingen Lars Bäckström började med konstaterandet att det är viktigt att vara bland vänner:

– Naturreservat möter kulturresevat, det är fantastiskt. Vi svenskar tycker om skogen och har en relation till den. Kultur betyder odling och det är viktigt att odla skog, Sveriges gröna guld och bondens bankbok. Skogen är naturens egen medicin mot klimatförändringar, grattis och tack alla, sa Lars Bäckström bland annat och invigde genom att avtacka en karta över området.

Guidade promenader

Biologerna Emma Roland, Benny Lund och Johan Janmert från länsstyrelsen tog med var sin grupp ut i naturen, där också Maria Allohs keramik fanns att se. De som efter ceremonin först kände behov av värmande kaffe kunde samtidigt studera den smäländske naturmålaren Göran Peterssons akvareller och oljor.

Vid bordet i den rustika lokalen satt bland andra Eva och Victoria Fogth Lindqvist, mor och dotter från närbelägna Velinga.



Landshövding Lars Bäckström höll långt och inspirerat invigningstal.

– Det här är en mycket positiv markering, roligt och spännande. Att ta vara på naturen är mycket viktigt och det här är en fin anledning att komma ut, motiverade de sin närvaro.

Diskret kringlångande syntes också veteranskådespelaren Per Oscarsson i slokande hatt och skägg, tydligen belåten med att slippa ståhej kring sin person.

STIG-ARNE JACOBSON



Victoria och Eva Fogth Lindqvist njöt av kaffe och värme efter ceremonin.



Kommunalrådet Curt B Gustavsson och Carl-Roger Bohman.



Benny Lund med grupp och keramik i skogen.

FOTO: ANITA ENOCKSSON